
Департамент образования администрации г. Перми 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 369» г. Перми

ПРИКАЗ
30.08.2024г

О создании комиссии
по противодействию коррупции
В МАДОУ «Детский сад № 369

В целях исполнения приказа руководителя ДОУ № 43-0 
утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции»

№ 144-0

от 01.02.2019 «Об

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ «Детский 
сад № 369» г. Перми из трех человек:

• Председатель комиссии:
- председатель профсоюзного комитета ДОУ , инструктор по ФИЗо Самоловских 
Н.П.
• Члены комиссии:
- Воспитатель Татаринова Н.В.
- Представитель родительской общественности Волкова О.В.

2. Делопроизводителю Трухиной Н.Г.. ознакомить исполнителей с Приказом в 
течение 3 дней.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

И.В.Корнина


